（様式１２）管路等利用・変更申込書
第　　　号
　　年　　月　　日
中国電力ネットワーク株式会社
　　　　　　　所長　殿
	(申 込 者)

	住　　　所

	会　社　名

	代表者名

利　　用
管路等　　　　　　申込みについて
利用変更
当社の伝送路設備を敷設するため，貴社所有の管路等に
利　　用
　下記のとおり　　　　　　　　したいので申込みします。
利用変更
記
１．利用場所　地名
マンホール　　　　　号～　　　　　号　外　管路延長　　　　　　ｍ
eq \o\ad(\d\fo"電柱番号　"(),電柱番号)　　　　　号～　　　　　号　外　管路延長　　　　　　ｍ
２．利用の理由
３．利用工事予定期間　　　　　　　　　年　　月　　日から
　　年　　月　　日まで
４．添付書類
(1) 位置図
(2) 平面図
(3) ケーブル敷設図
(4) 管路等利用の対象および伝送路設備
(5) 認定電気通信事業認定証の写
(6) 工事の施工者および保守担当者
 以　上